Datos generales
Entidad

Estado

Afo

Version

Documento de
aprobacion

Fecha de Aprobacion

Fecha de Registro
Nombre de Aprobador

Documento de envio a
Consucode
Observacion

Usuario que Crea la
Versiéon

Usuario que publica en el:

SEACE
Fecha de Impresion

Modificaciones
Nro. de
referencia
264
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283

Reporte de Modificacion del Plan Anual

:CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILLO S.A.
:Publicado en el SEACE

:2008

:10

:ACUERDO DE COMITE DE GERENCIA

:124/06/2008

:25/06/2008 10:09

:GERENCIA DE ADMINISTRACION GERENCIA DE
CREDITOS, GERENCIA DE AHORROS

.0

0

:15/09/2008 12:49

Descripcion

ACONDICIONAMIENTO DE AGENCIA CASMA DE LA CMAC-T
INDEPENDIZACION DEL AGUA POTABLE DE LA AGENCIA CHICLAYO
REMODELACION DE LA AGENCIA MOSHOQUEQUE - CHICLAYO
MOBILIARIO PARA AGENCIA MOSHOQUEQUE - CHICLAYO

SILLERIA PARA AGENCIA MOSHOQUEQUE - CHICLAYO
COMPUTADORAS PARA AGENCIA SABOGAL DE LA CMAC-T
COMPUTADORAS PARA AGENCIA CARAZ DE LA CMAC-T
COMPUTADORAS PARA AGENCIA MIRAFLORES DE LA CMAC-T
COMPUTADORAS PARA PERSONAL DE LA CMAC-T

CABLEADO ESTRUCTURADO PARA AGENCIA SABOGAL DE LA CMAC-T
CABLEADO ESTRUCTURADO PARA AGENCIA CARAZ DE LA CMAC-T
CABLEADO ESTRUCTURADO PARA AGENCIA MIRAFLORES DE LA CMAC-T

Fecha de publicacion
en el

diario Oficial El
Peruano

Fecha de Publicacion
el SEACE

Cargo de Aprobador

Nro de Mesa Partes

CAJA
TRUJILLO

:26/06/2008

:GERENCIA
MANCOMUNADA

Tipo de Modificacion

CORREGIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO

CRECE con nosofros



284
285
286
287
288
289
290
291

IMPRESORAS LASER PARA LAS DIFERENTES AGENCIAS DE LA CMAC-T
IMPRESORAS MATRICIALES PARA LAS DIFERENTES AGENCIAS DE LA CMAC-T
CONTRATACION DE PAQUETE DE TELEFONIA MOVIL

CAMIONETA PARA LA AGENCIA GAMARRA

MOBILIARIO PARA AGENCIA SAN JUAN DE MIRAFLORES DE LA CMAC-T
MOBILIARIO PARA AGENCIA AGUAS VERDES DE LA CMAC-T

SILLERIA PARA AGENCIA SAN JUAN DE MIRAFLORES DE LA CMAC-T
SILLERIA PARA AGENCIA AGUAS VERDES DE LA CMAC-T

INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO
INCLUIDO

L ]
CAJA
TRUJILLO

CRECE con nosoiros



CAJA

TRUIJILLO
——
CRECE con nosolros
Reporte de Modificacion del Plan Anual
Datos generales
Entidad :CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILLO S.A.
Estado :Publicado en el SEACE
Afo :2008
Version 110
Documento de :ACUERDO DE COMITE DE GERENCIA
aprobacion
Fecha de Aprobacion :24/06/2008 Fecha de publicacion
en el
diario Oficial El
Peruano
Fecha de Registro :25/06/2008 10:09 Fecha de Publicacion :26/06/2008
el SEACE
Nombre de Aprobador :GERENCIA DE ADMINISTRACION GERENCIA DE Cargo de Aprobador :GERENCIA
CREDITOS, GERENCIA DE AHORROS MANCOMUNADA
Documento de envid a Nro de Mesa Partes :
Consucode
Observacion :
Usuario que Crea la 0
Version
Usuario que publica en el:()
SEACE
Fecha de Impresion :15/09/2008 12:50
Modificaciones
L) de. Descripcion Tipo de Modificaciéon
referencia
292 ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN SAN JUAN DE MIRAFLORES DE LA CMAC-T INCLUIDO
293 ACONDICIONAIV!IENTO DE LO,CAL EN AGUAS VERDES DE LA CMAC-T INCLUIDO
294 IMPLEMENTACION DE ALMACEN BALTA CHICLAYO DE LA CMAC-T INCLUIDO
295 CAMBIO DE PISO EN AGENCIA LA ESPERANZA DE LA CMAC-T INCLUIDO
296 CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE PUBLICIDAD EN PAGINAS AMARILLAS 2009 INCLUIDO

297 CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE CAPACITACION EN MATERIA DE PREVENCION Y LAVADO DE ACTIVOS INCLUIDO



