

## Reporte de Modificación del Plan Anual

**Datos generales** 

Entidad :CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILLO S.A.

Estado : Publicado en el SEACE

Año :2008 Versión :10

Documento de :ACUERDO DE COMITE DE GERENCIA

aprobación

Fecha de Aprobación : 24/06/2008 Fecha de publicación :

en el

diario Oficial El

Peruano

Fecha de Registro :25/06/2008 10:09 Fecha de Publicación :26/06/2008

el SEACE

Nombre de Aprobador : GERENCIA DE ADMINISTRACION GERENCIA DE Cargo de Aprobador

**CREDITOS, GERENCIA DE AHORROS** 

MANCOMUNADA

:GERENCIA

Nro de Mesa Partes :

Documento de envío a :

Consucode

Observación : Usuario que Crea la :()

Versión

Usuario que publica en el:()

SEACE

Fecha de Impresión :15/09/2008 12:49

## **Modificaciones**

Nro. de referencia	<b>Descripción</b>	Tipo de Modificación
264	ACONDICIONAMIENTO DE AGENCIA CASMA DE LA CMAC-T	CORREGIDO
273	INDEPENDIZACION DEL AGUA POTABLE DE LA AGENCIA CHICLAYO	INCLUIDO
274	REMODELACIÓN DE LA AGENCIA MOSHOQUEQUE - CHICLAYO	INCLUIDO
275	MOBILIARIO PARA AGENCIA MOSHOQUEQUE - CHICLAYO	INCLUIDO
276	SILLERÍA PARA AGENCIA MOSHOQUEQUE - CHICLAYO	INCLUIDO
277	COMPUTADORAS PARA AGENCIA SABOGAL DE LA CMAC-T	INCLUIDO
278	COMPUTADORAS PARA AGENCIA CARAZ DE LA CMAC-T	INCLUIDO
279	COMPUTADORAS PARA AGENCIA MIRAFLORES DE LA CMAC-T	INCLUIDO
280	COMPUTADORAS PARA PERSONAL DE LA CMAC-T	INCLUIDO
281	CABLEADO ESTRUCTURADO PARA AGENCIA SABOGAL DE LA CMAC-T	INCLUIDO
282	CABLEADO ESTRUCTURADO PARA AGENCIA CARAZ DE LA CMAC-T	INCLUIDO
283	CABLEADO ESTRUCTURADO PARA AGENCIA MIRAFLORES DE LA CMAC-T	INCLUIDO

284	IMPRESORAS LASER PARA LAS DIFERENTES AGENCIAS DE LA CMAC-T	INCLUIDO
285	IMPRESORAS MATRICIALES PARA LAS DIFERENTES AGENCIAS DE LA CMAC-T	INCLUIDO
286	CONTRATACIÓN DE PAQUETE DE TELEFONÍA MÓVIL	INCLUIDO
287	CAMIONETA PARA LA AGENCIA GAMARRA	INCLUIDO
288	MOBILIARIO PARA AGENCIA SAN JUAN DE MIRAFLORES DE LA CMAC-T	INCLUIDO
289	MOBILIARIO PARA AGENCIA AGUAS VERDES DE LA CMAC-T	INCLUIDO
290	SILLERÍA PARA AGENCIA SAN JUAN DE MIRAFLORES DE LA CMAC-T	INCLUIDO
291	SILLERÍA PARA AGENCIA AGUAS VERDES DE LA CMAC-T	INCLUIDO





## Reporte de Modificación del Plan Anual

**Datos generales** 

Entidad :CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILLO S.A.

**CREDITOS, GERENCIA DE AHORROS** 

Estado : Publicado en el SEACE

Año :2008 Versión :10

Documento de :ACUERDO DE COMITE DE GERENCIA

aprobación

Fecha de Aprobación : 24/06/2008 Fecha de publicación :

en el

diario Oficial El

Peruano

Fecha de Registro :25/06/2008 10:09 Fecha de Publicación :26/06/2008

el SEACE

Nombre de Aprobador : GERENCIA DE ADMINISTRACION GERENCIA DE Cargo de Aprobador : GERENCIA

MANCOMUNADA

Documento de envió a : Nro de Mesa Partes

Consucode

Observación : Usuario que Crea la :()

Versión

Usuario que publica en el:()

SEACE

Fecha de Impresión :15/09/2008 12:50

## **Modificaciones**

Nro. de referenc	Descrinción	Tipo de Modificación
292	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN SAN JUAN DE MIRAFLORES DE LA CMAC-T	INCLUIDO
293	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL EN AGUAS VERDES DE LA CMAC-T	INCLUIDO
294	IMPLEMENTACIÓN DE ALMACÉN BALTA CHICLAYO DE LA CMAC-T	INCLUIDO
295	CAMBIO DE PISO EN AGENCIA LA ESPERANZA DE LA CMAC-T	INCLUIDO
296	CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE PUBLICIDAD EN PÁGINAS AMARILLAS 2009	INCLUIDO
297	CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CAPACITACIÓN EN MATERIA DE PREVENCIÓN Y LAVADO DE ACTIVOS	INCLUIDO